
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от 15.01.2025 № 19-п 

 
О внесении изменений в постановление администрации 

Приволжского муниципального района 

 от 21.12.2015  № 1060 – п  

«Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О 

рекламе», руководствуясь распоряжением Росавтодора от 14.07.2020 

№2255-р «Об изменении наименования объектов федерального 

недвижимого имущества, входящих в состав автомобильной дороги 

общего пользования федерального значения», Уставом Приволжского 

муниципального района, письмом Департамента внутренней политики 

Ивановской области от 06.12.2024 № вх-994-009/01-11 (вх. №5207 от 

06.12.2024),   администрация   Приволжского   муниципального   района  

п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 21.12.2015 №1060-п «Об утверждении схемы 

размещения рекламных конструкций» следующие изменения: 

1.1.  Дополнить приложение №1 (текстовая часть) пунктом 96 

следующего содержания: 

96 

Ивановская область, 

Приволжский район, 

г.Приволжск, в 130 м на запад 

от переулка  

6-го Фурмановского 

Щит 3х6 96 Схема №2 

1.2. Изложить приложение №2 «Схема №2 размещения 

рекламных конструкций Приволжского муниципального района 

(г.Приволжск)» в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

consultantplus://offline/ref=D472F25D9A5CC295F703C5E82DEDE0A954AD18F1B8D817A4F3183C3261C500CF1D3E779EA0Z7Z2F


2 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района и опубликовать в 

информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации 

Приволжского муниципального района». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на начальника отдела градостроительства и архитектуры 

администрации Приволжского муниципального района А.В. Тимофеева. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

подписания. 

 

 
 

Глава Приволжского  

муниципального района                                                      И.В.Мельникова 



3 

 

Приложение к постановлению  

администрации Приволжского  

муниципального района 

от 15.01.2025 г. № 19-п 

 

Приложение №1  

к постановлению администрации 

Приволжского муниципального района 

от 21.12.2015 г. № 1060-п 

 


